IIpoToK0J OKPYHOIO0 3TANa BCEPOCCUICKOM 0JIMMINIMA/IbI IKOJIBHUKOB B 2024-2025 yyeOHOM roay

Tpya (TexnoJsiorust). TexHuka, TeXHOJI0TUM ¥ TeXHUYecKoe TBOpYecTBO. 10-11 kaacc

Jara pa3mernenus Ha caiire: 06.12.2024

Ne
n/n

paiion

CYCTUYHUK

KOJ

IIpeamer

Kaace

IMoa

JlaTta
poXKICHUS
(00.00.0000)

Ne OO

Oowas
4acTh

Crneuuajib
Haf 4YaCTh

Keiic
3agaHue

Hroro
Teopust

3amuTa
MpoeKTa

IIpakTuk
a

HTorosnl
i 02

IIpouent
BBIIIOJIHCHUSI

10TTT-01

TPy (TEXHOIIOTHS)
Texnuka, TCXHOJIOTUH K
TEXHUIECKOE
TBOPYECTBO

10

03.09.2008

57

2,5

8,25

4,25

15

31,3

33

79,3

117TT-01

TPYX (TEXHOIIOTHS)
Texauka, TCXHOJIOTUH K
TEXHUIECKOE
TBODYECTBO

11

11.04.2007

40

1,25

5,5

4,75

11,5

32,25

32

75,75

117TT-02

TPy (TEXHOJIOTHS)
TexHuKka, TEXHOJIOTHH U
TEXHUYECKOE
TBOPYECTBO

11

14.12.2006

57

HeABKa

MNpepgcepatens:

Conpepgcepatens:

KncamumHa H.B.

dedenosa M.




