Протокол окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

Труд (технология). Техника, технологии и техническое творчество. 10-11 класс

Дата размещения на сайте: 06.12.2024

№ п/п	район	счетчик	код	Предмет	Класс	Пол	Дата рождения (00.00.0000)	№ 00	Общая часть	Специаль ная часть		Итого Теория	Защита проекта	Практик а		Процент выполнения
1	a	1	10TTT-01	труд (технология) Техника, технологии и техническое творчество	10	M	03.09.2008	57	2,5	8,25	4,25	15	31,3	33	79,3	
2	a	1	11TTT-01	труд (технология) Техника, технологии и техническое творчество	11	M	11.04.2007	40	1,25	5,5	4,75	11,5	32,25	32	75,75	
3	a	2	11TTT-02	труд (технология) Техника, технологии и техническое творчество	11	M	14.12.2006	57							неявка	

Председатель: Кислицина Н.В.

Сопредседатель: Фефелова Г.М.